
СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯРКОВСКОГО СЕЛСЬОВЫЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е 

внеочередной пятьдесят восьмой сессии
15.10.2019г                                        с.Ярково                                                №1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской  области

А.Г.Ворошилова

         Рассмотрев представление прокурора Новосибирского района
Новосибирской области от  25.06.2019г №2-25-2019 об устранении нарушений
федерального законодательства, в соответствии  с ч.7.1 ст.40 Федерального
закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с неисполнением
обязанностей депутата по предоставлению сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведений о
доходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера своих супруга
и несовершеннолетних детей, Совет депутатов Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
        РЕШИЛ:
        1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва
Ворошилова Анатолия Григорьевича, в связи с несоблюдением запретов и
ограничений установленных Федеральным законом от 25.12.2008г №273-ФЗ «О
противодействии коррупции».
        2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
        3. Настоящее решение опубликовать в газете «Приобская правда» , а так же
разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета и
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ярковского сельсовета                                          
Новосибирского района Новосибирской области                       С.А.Гореликов

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета 



Новосибирского района Новосибирской области                      Г.И.Василенко


